

报价部分

1. 报价明细表

项目名称：山东省潍坊商业学校数字创意、大数据网络实训中心建设项目

序号	产品名称	品牌、型号	生产产地	制造 厂家	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	台锯	MAVELL HW-110C	南京	南京海威机械有限公司	台	1	16500.00	16500.00	
2	压刨机	Grizzly、XM0454	青岛	青岛博特机械有限公司	台	1	26700.00	26700.00	
3	平刨机	Grizzly、XM0609	青岛	青岛博特机械有限公司	台	1	26500.00	26500.00	
4	立铣床	Grizzly、XM176	青岛	青岛博特机械有限公司	台	1	11000.00	11000.00	
5	带锯及除尘装置	WOODFAST、16" 370726101191	青岛	青岛沃富特机械有限公司	台	1	13500.00	13500.00	
6	带锯及除尘装置	WOODFAST、10"	青岛	青岛沃富特机械有限公司	台	1	5500.00	5500.00	
7	台钻	WOODFAST、XM430A	青岛	青岛沃富特机械有限公司	台	1	4800.00	4800.00	
8	开榫机	Grizzly、XM3840	青岛	青岛博特机械有限公司	台	1	7900.00	7900.00	
9	砂带机	Allwin、XM610	威海	文登奥文电机有限公司	台	1	2490.00	2490.00	

10	木工车床及附件	Axminster、XM1624VS	青岛	青岛博特机械有限公司	台	2	15700.00	31400.00	
11	数控精雕机及控制系统	IWOODTIME、XM-4030M	深圳	深圳杰科自动化	套	1	42000.00	42000.00	
12	中央集尘器系统	Axminster、XM400-3300H	青岛	青岛博特机械有限公司	套	1	36700.00	36700.00	
13	移动式集尘器	Axminster、XM330-2000H	青岛	青岛博特机械有限公司	台	1	9200.00	9200.00	
14	手枪钻	BOSH、GSRI20LI	德国	博世电动工具	台	10	580.00	5800.00	
15	手持震荡砂光机	MAKITA、Bo4556	日本	牧田电动工具	台	5	744.00	3720.00	
16	手持圆盘砂光机	MAKITA、Bo5041	日本	牧田电动工具	台	5	1055.00	5275.00	
17	车旋工具套装	ROLAND、HSG6542	青岛	青岛博特机械有限公司	套	2	7800.00	15600.00	
18	木工刀具磨刀系统 套装	IWOODTIME、HSS 野牛、	潍坊	潍坊喜木商贸有限公司	套	1	6280.00	6280.00	
19	开榫机用钻头套装	6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 22mm	潍坊	潍坊喜木商贸有限公司	套	2	1350.00	2700.00	
20	钻床用钻头套装	天工、全工	江苏	江苏天工工具有限公司	套	2	1260.00	2520.00	
21	手工刨削锯切工具 套装	博特、定制	青岛	青岛博特机械有限公司	套	6	1520.00	9120.00	
22	手工雕刻工具套装	博特、定制	青岛	青岛博特机械有限公司	套	2	520.00	1040.00	
23	表面处理工具套装	博特、定制	青岛	青岛博特机械有限公司	套	6	3380.00	20280.00	

24	安全防护套装	博特、定制	青岛	青岛博特机械有限公司	套	8	235.00	1880.00	
25	夹持工具	博特、定制	烟台	莱州炜顺机械有限公司	套	10	595.00	5950.00	
26	手持电木铣	MAKITA、3612C	日本	牧田电动工具	台	3	3200.00	9600.00	
27	手持修边机	MAKITA、3709	日本	牧田电动工具	台	3	820.00	2460.00	
28	量具	IWOODTIME	青岛	青岛博特机械有限公司	套	4	2360.00	9440.00	
29	开榫器	IWOODTIME、12"	烟台	莱州三和机械有限公司	台	5	880.00	4400.00	
30	无气电焊机	定制	浙江	安德利集团	台	1	2100.00	2100.00	
31	常备耗材	定制	潍坊	山东金通大药店	套	1	95.00	95.00	
32	常备耗材	定制	美国	富兰科林国际公司	套	5	240.00	1200.00	
33	常备耗材	定制	潍坊	高密昌顺研磨材料有限公司	套	20	60.00	1200.00	
34	常备耗材	定制	上海	上海沪豪刀具有限公司	套	20	285.00	5700.00	
35	常备耗材	沪豪、定制	上海	上海沪豪刀具有限公司	套	5	285.00	1425.00	
36	常备耗材	定制	青岛	青岛晋宇木业有限公司	套	3	5580.00	16740.00	
37	六角桌凳	华丽	江苏	常州华丽办公家具厂	套	8	3660.00	29280.00	
38	教师操作位桌凳	华丽	江苏	常州华丽办公家具厂	套	1	1000.00	1000.00	
39	实验云平台	浙江华为通信技术技术有限公司、浙江华为V1.0	杭州	浙江华为通信技术有限公司	个	1	528000.00	528000.00	

40	大数据实训平台	浙江华为通信技术有限公司、浙江华为 V1.0	杭州	浙江华为通信技术有限公司	个	1	236000.00	236000.00	
41	互联交换机	华为、S5735-L24T4S-Q A2	深圳	华为技术有限公司	个	1	12000.00	12000.00	
42	机柜	九州 42U1000	潍坊	山东热联九州智能科技有限公司	个	1	5500.00	5500.00	
43	大数据课程资源包-大数据导论	浙江华为通信技术有限公司、浙江华为、大数据导论/Python 爬虫/ETL/网络爬虫/金融风控/违约预测/实战	杭州	浙江华为通信技术有限公司	个	5	68000.00	340000.00	
44	机柜	九州 42U1000	潍坊	山东热联九州智能科技有限公司	个	5	3000.00	15000.00	
45	路由器	华为、AR6121E	深圳	华为技术有限公司	个	6	9000.00	54000.00	
46	核心交换机	华为、S5735-S24T4X	深圳	华为技术有限公司	个	6	9000.00	54000.00	
47	接入交换机	华为、S5735-L8T4S-QA 2	深圳	华为技术有限公司	个	10	3500.00	35000.00	
48	防火墙	华为、USG6525E	深圳	华为技术有限公司	台	6	24000.00	144000.00	

49	无线 AC	华为、AC6508	深圳	华为技术有限公司	台	6	16000.00	96000.00	
50	无线 AP	华为、AirEngine 5762-12	深圳	华为技术有限公司	台	10	3000.00	30000.00	
51	网络调试终端	华为、NFZ-WFE9	深圳	华为终端有限公司	个	10	7000.00	70000.00	
52	网络课程资源包	浙江华为通信技术有限公司、浙江华为、HCIA-datatcom 华为认证数通工程师 /HCIA-security 华为认证安全工程师	杭州	浙江华为通信技术有限公司	套	2	70000.00	140000.00	
	合计							2158495.00	

注：投标人可根据项目需要自拟报价明细表格式。

投标人名称（公章）：山东热联九州智能科技有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2023年1月13日

